

Maria TATAREK

41
Dnia: 3.01.1990 r.

Godz.: 16.25 - 17.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(Sygnał + zapowiedź)

Jak w każdą środę witam serdecznie.

Zwracam się do imieninowej solenizantki pani **Genowefy Kostkowskiej z Luszkowa**. Z okazji pani święta życzenia pogodnych i szczęśliwych dni oraz doczekania 100 lat ślą Glazińscy z Adrianem.

Zbliżające się imieniny to okazja do złożenia życzeń pani **Genowefie Dominiak z Szubina**. Najlepszej mamusi i babci wszystkiego co daje szczęście i radość życzą syn z żoną i wnukowie.

Pani **Danuta Wasek z Mirowic** otrzymuje serdeczne imieninowe życzenia zdrowia, szczęścia, spełnienia marzeń oraz radości w każdym dniu od córki Wiesi oraz Marii i Janusza Krzysztofików.

(X X p 4 - 4'50")

Ukochanemu chłopcu - panu **SŁAWOMIROWI Lustigowi z Wtelna** z okazji urodzin bukiet kwiatów oraz wręcza kochająca Basia i życzy szczęścia i pomyślności w pracy zawodowej i życiu osobistym.

O przyjęcie serdecznych życzeń prosimy pana **Wojciecha Podlasińskiego z Potulic**. Kochany mężu! "Niech słońce i radość nigdy cię ~~nie~~ nie omijają. To życzenia od kochającej żony z Natalką w pierwszą rocznicę ślubu.

Do odbiornika zapraszam pana **Leszka Hoppego z Koronowa**.
Z okazji 22 rocznicy urodzin dużo szczęścia, radości w każdym
dniu oraz samych dobrych niespodzianek losu życzy panu Ania.

(S-12777 p.9 - 4')

18 rocznicę urodzin obchodzi pani **Inga Gajewska z Potulic**.
Z tej okazji mama, babcia, dziadek, ciocia Laura i wujek
Ewaryst z rodziną ślą czułe życzenia po trzykroć szczęścia,
piątek na egzaminie maturalnym i zawsze pogodnego uśmiechu.

Już pełnoletnią jest również pani **Kamila Graczyk z Aleksandrowa
Kujawskiego**. Z tej okazji wszystkiego co miłe, piękne, co
daje uśmiech i radość życzy matka chrzestna ze Zbyszkim
i Romkiem.

(S-12630 - 4'55")

Kochanej żonie, wspaniałej mamie - pani **Ewie Sibilli z Chełmna**
z okazji 31 rocznicy urodzin dużo zdrowia, słonecznych dni,
spokoju i radości z dzieci życzy mąż z dziećmi.

Z okazji 35 rocznicy urodzin moc czułych i gorących życzeń
panu **Zygmuntowi Bordonowi z Kruszyna Krajeńskiego** przesyła
syn chrzestny Marek z rodzicami "Drogi solenizancie, szczęś-
liwych dni, miesięcy i lat i zawsze wspaniałego humoru.

Do pani **Mirosławy Lewandowskiej z Bydgoszczy** zwracam się
z upoważnienia kochającego męża i rodziców. Składamy ci
najlepsze życzenia z okazji urodzin: słonecznych dni, zadowole-
nia, powodzenia i sukcesów życiowych.

(S-11736 - 5'55")

RE - 16.00/

5 stycznia 1990 roku

MR/

Państwowa Orkiestra Kameralna w Toruniu zaprasza na swój pierwszy w tym roku koncert, który odbędzie się w Sali Ratusza Staromiejskiego o godz. 19-tej. Dyrygować będzie Stanisław ~~Wielanek~~ Wielanek.